Descrigao
Disponivel

Realizavel

Gestao Previdencial
Gestao Administrativa

Investimentos
Titulos Publicos
Acdes
Fundos de Investimentos
Investimentos Imobiliarios
Empréstimos
Financiamentos Imobiliarios
Deposito Judiciais/Recursais
Rec. de Direitos - Agao de Repeti¢cao de Indébito

Permanente

Consolidado

Balancete Gerencial - Novembro/2020

6.985.645

21.738

497

6.963.410
4.824.626
37.934
1.988.297
96.888
13.443
1.499

711

12

18.003

6.965.821

17.702

995

6.947.124
4.786.519
33.782
2.014.053
96.860
13.623
1.570

709

8

18.019

-34,55

0,28

22,80
-50,05

0,23
0,80
12,29
-1,28
0,03
-1,32
-4,52
0,28
50,00

-0,09

Passivo

Exigivel Operacional
Recursos Antecipados
Alteragéo de Beneficio - Crédito a Patrocinador
Destinagdo Superavit - Patrocinador
Destinagdo Superavit - Participante
Outros

Exigivel Contingencial

Patriménio Social

Provis6es Matematicas

Beneficios Concedidos

Beneficios a Conceder

(-) Provisdes Matematicas a Constituir
Superavit/Déficit Técnico

Reserva de Contingéncia

Reserva Especial para Revisao de Planos
Fundos

Fundo Previdencial

Fundo Administrativo

Fundo de Reserva de Garantia

Fundo de Cobertura de Financiamento Imobiliario

489.674
1.183
11.931
422.590
26.044
27.926

108.042

6.405.968
3.588.232
3.347.139
243.020
(1.927)
1.403.872
609.798
794.074
1.413.864
968.623
429.162
13.715
2.352

529.516
918
11.716
469.190
25.424
22.268

106.897

6.347.482
3.558.372
3.324.858
235.442
(1.928)
1.334.654
605.896
728.758
1.454.456
987.724
422.955
41.442
2.324

Em R$ mil

e Y
T R S X 7] X I

-7,52
28,87
1,84
-9,93
2,44
25,41

1,07

0,92
0,84
0,67
3,22
-0,05
5,19
0,64
8,96
-2,79
-1,93
1,47
-66,91
1,20




